
Sh.p.k 

V END I M I ASAMBLESE NRJ.2014 

Sot me date 31.01.2014, ortaket e shoqerise "HTM)'SHPK. me N IPT K97006004 D zhvilluan 
mblcdhjen e Asamblese me rend dite : 

1. Pezullimin e perkohshem Ie shoqerise HTM Sh.p.k 


U sigurua pjesmarrja 100% me pjesmarrjen e Ortakut Ie VETEM : 


Z. Ilir TABAKU 

Asambleja pasj beri shqyrt imet dhe diskut imet e nevojeshme 

V END OS I: 

1. 	 Te pezuJJ oje per nje pe ri udhe Ie perkoheshme aktivitet in e shoqerise HTM Sh.p.k. 

Deklaroj se nuk e disponoj N IPT-in origjinal 

Ortaku i Velem 

IlirTABAKU 
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